
UCHWAŁA NR 58/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowych na nieruchomościach stanowiących 
własność Gminy Miasta Toruń położonych przy ul. Łokietka 3 i ul. Aleja Solidarności w 
Toruniu. 
 
Na podstawie art. 14 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności gruntowej:  
1) na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń położonej przy ul. 

Kościuszki 77 w Toruniu, oznaczonej działką nr 112/5, zapisanej w KW nr 
TO1T/00107995/1 na rzecz właściciela lub użytkownika wieczystego nieruchomości 
położonej w Toruniu przy ul. Łokietka 3 w Toruniu, oznaczonej działką nr 112/4, 
zapisanej dotychczas w KW nr TO1T/00022423/1, polegającej na prawie przechodu i 
przejazdu od ulicy Łokietka do nieruchomości władnącej, pasem gruntu o szerokości 
5m, którego przebieg zaznaczono na załączniku mapowym nr 1; 

2) na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasta Toruń położonej przy ul. Aleja 
Solidarności w Toruniu, oznaczonej działką nr 6/14, zapisanej w KW nr  
TO1T/00068253/2 na rzecz właściciela nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. 
Aleja Solidarności, oznaczonej działką nr 6/13, zapisanej dotychczas w KW nr 
TO1T/00068253/2, polegającej na prawie przechodu i przejazdu do nieruchomości 
władnącej oznaczonej działką nr 6/13 pasem gruntu, którego przebieg zaznaczono na 
załączniku mapowym nr 2 

po przyjęciu przez Województwo Kujawsko-Pomorskie od Gminy Miasta Toruń darowizny 
nieruchomości objętych uchwałą Rady Miasta Torunia Nr 838/14 z dnia 24 lipca 2014r. w 
sprawie darowizny nieruchomości położonej przy Alei Solidarności, ul. Wały Gen. 
Sikorskiego 13a oraz ul. Kościuszki 75-79, ul. Łokietka 1 w Toruniu na rzecz Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014r. poz. 659, poz. 805, poz. 

906 i poz. 822. 


